
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Technologické vybavení menzy Jednota 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2023-052931 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, Koleje a Menzy 

Sídlo zadavatele: Kolej Hvězda, Blok A3, Zvoníčkova 5, 162 08 Praha 6 

IČO zadavatele: 00216208 

Právní forma zadavatele: 601 – vysoká škola  

Zastoupení zadavatele: Mgr. Miroslava Hurdová, ředitelka 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.cuni.cz/ 

 („veřejná zakázka“, „zadavatel“) 

Zadavatel, Univerzita Karlova, Koleje a Menzy, tímto v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), předkládá 

písemnou zprávu zadavatele. 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Univerzita Karlova, Koleje a Menzy, se sídlem: Kolej Hvězda, Blok A3, Zvoníčkova 5, 162 08 

Praha 6, IČO: 00216208 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a montáž technologií včetně kotlů pro zařízení 

společného stravování, a to včetně likvidace obalového materiálu a odpadu a zaškolení 

personálu. 

Část 1 – Technologie 

Předmětem této části veřejné zakázky je dodávka a montáž technologií pro zařízení 

společného stravování podle technické specifikace, a to včetně likvidace obalového materiálu 

a odpadu a zaškolení personálu. 



Písemná zpráva zadavatele – „Technologické vybavení menzy Jednota“ 

str. 2 z 10 

Část 2 – Kotle 

Předmětem této části je dodávka a montáž kotlů podle technické specifikace, a to včetně 

likvidace obalového materiálu a odpadu a zaškolení personálu. 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ, POKUD BYLA UZAVŘENA  

Část 1 – Technologie: 

7 573 200 Kč bez DPH 

Část 2 – Kotle: 

4 195 000 Kč bez DPH 

4. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Otevřené řízení 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: bake&bistro s.r.o. 

Sídlo: Roháčova 145/14, Žižkov, 130 00 Praha 3 

IČO: 06846467 

Nabídková cena pro část 1: 7 633 065,00 Kč bez DPH 

Nabídková cena pro část 2: 4 215 770,00 Kč bez DPH 

Prodloužení záruční lhůty 
pro část 1 (počet celých 
měsíců): 

0 

Prodloužení záruční lhůty 
pro část 2 (počet celých 
měsíců): 

0 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma: MIBRA, s.r.o. 

Sídlo: Praha 5 - Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 15000 

IČO: 27424341 

Nabídková cena pro část 1: 7 731 420 Kč bez DPH 

Prodloužení záruční lhůty 
pro část 1 (počet celých 
měsíců): 

6 



Písemná zpráva zadavatele – „Technologické vybavení menzy Jednota“ 

str. 3 z 10 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma: AMEREX trade s.r.o. 

Sídlo: Ostrava - Poruba, V zahradách č. 2052 

IČO: 25388461 

Nabídková cena pro část 1: 6 231 793,50 Kč bez DPH 

Nabídková cena pro část 2: 2 287 367,70 Kč bez DPH 

Prodloužení záruční lhůty 
pro část 1 (počet celých 
měsíců): 

0 

Prodloužení záruční lhůty 
pro část 2 (počet celých 
měsíců): 

0 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma: GASTROART CZ, spol. s r.o. 

Sídlo: č.p. 165, 251 01 Doubek 

IČO: 27148378 

Nabídková cena pro část 1: 7 573 200 Kč bez DPH 

Nabídková cena pro část 2: 4 195 000 Kč bez DPH 

Prodloužení záruční lhůty 
pro část 1 (počet celých 
měsíců): 

0 

Prodloužení záruční lhůty 
pro část 2 (počet celých 
měsíců): 

0 

6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH 
VYLOUČENÍ 

Část 1 – Technologie: 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma: MIBRA, s.r.o. 

Sídlo: Praha 5 - Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 15000 

IČO: 27424341 

Vyloučený účastník byl vyloučen podle § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ, neboť na základě výsledku 

posouzení splnění podmínek účasti údaje, doklady, vzorky nebo modely předložené 

účastníkem zadávacího řízení nebyly účastníkem zadávacího řízení objasněny nebo doplněny 

na základě žádosti podle § 46 ZZVZ. 



Písemná zpráva zadavatele – „Technologické vybavení menzy Jednota“ 

str. 4 z 10 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma: AMEREX trade s.r.o. 

Sídlo: Ostrava - Poruba, V zahradách č. 2052 

IČO: 25388461 

Vyloučený účastník byl vyloučen podle § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ, neboť na základě výsledku 

posouzení splnění podmínek účasti údaje, doklady, vzorky nebo modely předložené 

účastníkem zadávacího řízení nesplňují zadávací podmínky nebo je účastník zadávacího 

řízení ve stanovené lhůtě nedoložil. 

Část 2 – Kotle: 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma: AMEREX trade s.r.o. 

Sídlo: Ostrava - Poruba, V zahradách č. 2052 

IČO: 25388461 

Vyloučený účastník byl vyloučen podle § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ, neboť na základě výsledku 
posouzení splnění podmínek účasti údaje, doklady, vzorky nebo modely předložené 
účastníkem zadávacího řízení nesplňují zadávací podmínky nebo je účastník zadávacího 
řízení ve stanovené lhůtě nedoložil. 

7. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA 
SMLOUVA NEBO RÁMCOVÁ DOHODA, NEBO DODAVATELŮ, 
KTEŘÍ BYLI ZAŘAZENI DO DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO 
SYSTÉMU, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

Část 1 – TECHNOLOGIE: 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma: GASTROART CZ, spol. s r.o. 

Sídlo: č.p. 165, 251 01 Doubek 

IČO: 27148378 

Vybraný dodavatel podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, a to na základě výsledku 

hodnocení nabídek po vyloučení dodavatelů, kteří se umístili v hodnocení na prvním a druhém 

místě. 

Kritéria hodnocení pro část 1 – TECHNOLOGIE: 

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti na základě nejvýhodnějšího 

poměru nabídkové ceny a kvality. 

Nabídky byly hodnoceny podle následujících kritérií hodnocení a jejich vah:  



Písemná zpráva zadavatele – „Technologické vybavení menzy Jednota“ 

str. 5 z 10 

č. kritéria 
hodnocení 

popis kritéria váha v % 

1. Celková nabídková cena v Kč bez DPH 80 

2. Prodloužení záruční lhůty 20 

1. kritérium: Celková nabídková cena v Kč bez DPH. Hodnotí se celková nabídková cena v Kč 

bez DPH, a to tak, že nejvhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou.  

2. kritérium: Prodloužení záruční lhůty. Za každých dalších celých 6 měsíců prodloužení 

záruční lhůty získá účastník 10 bodů. 

Způsob hodnocení nabídek: 

1. kritérium: Celková nabídková cena v Kč bez DPH 

Zadavatel bude hodnotit celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH bodovací metodou. Výše 

celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH bude hodnocena podle její absolutní výše a přepočtena 

vahou kritéria hodnocení. Bodové hodnocení bude vypočteno podle vzorce: 

počet bodů = 100 x 
nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH 

hodnocená celková nabídková cena v Kč bez DPH 
x 0,8 

2. kritérium: Prodloužení záruční lhůty 

Zadavatel bude hodnotit délku prodloužení záruční lhůty bodovací metodou. Za každých 6 

měsíců prodloužení záruční lhůty bude přiděleno 10 bodů. Následně budou body hodnoceny 

a přepočteny vahou kritéria hodnocení. Bodové hodnocení bude vypočteno podle vzorce: 

počet bodů = 100 x 
hodnocený počet bodů za prodloužení záruční lhůty

nejvyšší dosažený počet bodů za prodloužení záruční lhůty
 x 0,2 

Pro celkové bodové hodnocení příslušné nabídky budou sečteny počty bodů dosažené v rámci 
jednotlivých kritérií hodnocení. 

Stanovení pořadí nabídek bude provedeno podle celkového počtu dosažených bodů s tím, že 
nejvyšší celkový počet dosažených bodů určuje ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 

V případě shody celkového počtu získaných bodů bude vybrán dodavatel, jehož nabídka získá 

více bodů v rámci 1. kritéria hodnocení. 



Písemná zpráva zadavatele – „Technologické vybavení menzy Jednota“ 

str. 6 z 10 

Výsledek hodnocení část 1 – TECHNOLOGIE 

Na základě kritérií hodnocení uvedených výše bylo stanoveno pořadí nabídek následovně: 

Pořadí Účastník 
Číslo 

nabídky 
Počet bodů 

1. GASTROART CZ, spol. s r.o. 1 65,83 

2. bake&bistro s.r.o. 4 65,31 

Odůvodnění výsledku hodnocení 

 

 

  



Písemná zpráva zadavatele – „Technologické vybavení menzy Jednota“ 

str. 7 z 10 

Část 2 –  KOTLE 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma: GASTROART CZ, spol. s r.o. 

Sídlo: č.p. 165, 251 01 Doubek 

IČO: 27148378 

Vybraný dodavatel podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, a to na základě výsledku 

hodnocení nabídek po vyloučení dodavatele, který se umístil v hodnocení na prvním místě. 

Kritéria hodnocení pro část 2 – KOTLE: 

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti na základě nejvýhodnějšího 

poměru nabídkové ceny a kvality. 

Nabídky byly hodnoceny podle následujících kritérií hodnocení a jejich vah:  

č. kritéria 
hodnocení 

popis kritéria váha v % 

1. Celková nabídková cena v Kč bez DPH 80 

2. Prodloužení záruční lhůty 20 

1. kritérium: Celková nabídková cena v Kč bez DPH. Hodnotí se celková nabídková cena v Kč 

bez DPH, a to tak, že nejvhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou.  

2. kritérium: Prodloužení záruční lhůty. Za každých dalších 6 měsíců prodloužení záruční lhůty 

získá účastník 10 bodů. 

Dodavatelé předloží ve svých nabídkách k jednotlivým kritériím hodnocení následující údaje a 

doklady, které budou sloužit zadavateli pro posouzení nabídek: 

K 1. kritériu hodnocení: Celková nabídková cena uvedená ve formuláři nabídky. 

K 2. kritériu hodnocení: Délka prodloužení záruční lhůty uvedená ve formuláři nabídky.  

Způsob hodnocení nabídek dodavatelů podle kritérií hodnocení: 

1. kritérium: Celková nabídková cena v Kč bez DPH 

Zadavatel bude hodnotit celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH bodovací metodou. Výše 

celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH bude hodnocena podle její absolutní výše a přepočtena 

vahou kritéria hodnocení. Bodové hodnocení bude vypočteno podle vzorce: 

počet bodů = 100 x 
nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH 

hodnocená celková nabídková cena v Kč bez DPH 
 x 0,8 

2. kritérium: Prodloužení záruční lhůty 

Zadavatel bude hodnotit délku prodloužení záruční lhůty bodovací metodou. Za každých 6 

měsíců prodloužení záruční lhůty bude přiděleno 10 bodů. Následně budou body přepočteny 

vahou kritéria hodnocení. Bodové hodnocení bude vypočteno podle vzorce: 



Písemná zpráva zadavatele – „Technologické vybavení menzy Jednota“ 

str. 8 z 10 

počet bodů = 100 x 
hodnocený počet bodů za prodloužení záruční lhůty

nejvyšší dosažený počet bodů za prodloužení záruční lhůty
 x 0,2 

Pro celkové bodové hodnocení příslušné nabídky budou sečteny počty bodů dosažené v rámci 

jednotlivých kritérií hodnocení. 

Stanovení pořadí nabídek bude provedeno podle celkového počtu dosažených bodů s tím, že 

nejvyšší celkový počet dosažených bodů určuje ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 

V případě shody celkového počtu získaných bodů bude vybrán dodavatel, jehož nabídka získá 

více bodů v rámci 1. kritéria hodnocení. 

Výsledek hodnocení část 2 – KOTLE 

Na základě kritérií hodnocení uvedených výše bylo stanoveno pořadí nabídek následovně: 

Pořadí Účastník 
Číslo 

nabídky 
Počet bodů 

1. GASTROART CZ, spol. s r.o. 1 43,62 

2. bake&bistro s.r.o. 4 43,41 

Odůvodnění výsledku hodnocení 

 

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

Není relevantní. 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM 
NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

Není relevantní. 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ 
UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO  

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele – „Technologické vybavení menzy Jednota“ 

str. 9 z 10 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, 
BYLO-LI POUŽITO 

Není relevantní. 

12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO 
NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, 
POKUD K TOMUTO DOŠLO 

Není relevantní. 

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH 
PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 
ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ 
PROSTŘEDKY POUŽITY 

Není relevantní. 

14. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A 
NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ 
ZJIŠTĚN 

Není relevantní. 

15. POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE ZADAVATEL ODŮVODNĚNÍ 
TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACI 

Není relevantní. 

16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ 
OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE § 78 ODST. 3 ZZVZ, 
POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele – „Technologické vybavení menzy Jednota“ 

str. 10 z 10 

V Brně dne 24. 5. 2024 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za Univerzitu Karlovou, Koleje a Menzy 

LAWYA, advokátní kancelář s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Anna Holycross 


		2024-05-24T22:10:27+0200
	Mgr. Anna Holycross




